
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  09.07.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 36 състав, 

в публично заседание на 09.07.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Наташа Николова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Виктория Вълчанова, като разгледа дело 

номер 2356 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване разпоредбата на чл. 142, ал.1 от ГПК вр. с чл. 144 АПК, на 

именното повикване в  11.30  часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА - редовно призована, не се явява. Представлява се от адв. Ч.,  

пълномощно от днес, преупълномощена от адв. Т., пс пълномощно от днес. 

ОТВЕТНИКЪТ - редовно призован. Представлява се от юрк. Я.,  с пълномощно по 

делото. 

СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

Адв. Ч.: Да се даде ход на делото. 

Юрк. Я.: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че не е налице процесуална пречка за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, с оглед на което  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО И ГО ДОКЛАДВА 

ДОКЛАДВА постъпилата жалба с приложенията. 

ДОКЛАДВА административната преписка, постъпила с писмо вх. № 707/28.02.2020 

година. 

ДОКЛАДВА писмо от ответника от 06.07.2020 година с приложени писмени 

доказателства под опис. 

 

Адв. Ч.: Поддържам жалбата. Моля да се приемат доказателствата. Във връзка с 

наведените в жалбата твърдения моля да ни бъде дадена възможност от  [фирма] да 

се снабдим с документи, а именно разплащателни ведомости, копие от трудовото 

досие на доверителката ми за процесния период. Моля да се изиска от ТД на НАП - С. 



информация относно представяне от  [фирма] справка за извършени покупки и 

доставки на стоки, тъй като  [фирма] е дружество, което се занимава с куриерски 

дейност, а ТД на НАП е вменил задължения на всички куриерски служби да 

представят тази информация. Моля да ми бъде дадена възможност да представя 

искането си по чл. 192 ГПК в писмена молба с преписи. Не възразявам да се приемат 

и допълнително представените доказателства от ответника. 

Юрк. Я.: Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка. Възразявам 

срещу допускане на исканите доказателства. Исканите документи от  [фирма] да 

предоставя трудовото досие на жалбоподателката, считам че искането е неотносимо, 

тъй като такава проверка вече е направена от контролните органи на НОИ, а 

резултатите от нея са обективирани в приложения по делото констативен протокол, 

както и протокол за посещение на адреса на седалището на  [фирма] на  [улица]. На 

този адрес не е открита такава куриерска фирма. На място е установено, че се намира 

златарско ателие. По делото на лист 55 е установен твърдения от мен факт, за 

неприсъствие по седалище и адрес на управление на никакъв представител на 

дружеството. На лист 42 и 43 от делото е приложен констативен протокол по 

отношение дейността на  [фирма],  който  установява от контролните органи на 

НОИ, че дружеството не извършва никаква икономическа дейност. Видно от 

търговския регистър от месец ноември 2014 година, то се представлява от 

македонския гражданин Л. А.. НОИ е запитал НАП и в писмо по делото се твърди, че 

от 2014 година насам, то не е подавало никакви годишни финансови отчети, няма 

годишни финансови отчети, няма годишни данъчни декларации по чл. 92 ЗКПО.  

СЪДЪТ по искането на жалбоподателя ще се произнесе след представяне на писмена 

молба с преписи, съгласно закона. 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА представените по делото писмени доказателства. 

ДАВА възможност на жалбоподателката да представи писмена молба с исканията по 

чл. 192 ГПК 

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО ЗА 15.10.2020 година от 10.10 часа, за която дата  

и час  страните уведомени от днес. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.43 часа. 

 

 

          СЪДИЯ: 

 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


